
2022年 2 月 15 日 
 
 

弊社社員再逮捕報道についてのご報告とお詫び 
 

パシフィックコンサルタンツ株式会社 
 
2022 年 1 月 24 日に公契約関係競売入札妨害の疑いで逮捕された弊社社員が、2 月 14 日に
再逮捕されたと報道されております。 
 
このような事態に至りましたことは誠に遺憾であり、お客様ならびに関係者の皆様には、大
変お騒がせし、ご心配をおかけしておりますことを、改めて深くお詫び申し上げます。 
 
弊社はこの事態を厳粛に受け止め、社内における調査のほか、本件の事実の調査、原因分析
及び再発防止策の策定のために、1 月 25 日付けで外部弁護士を委員とする「特別調査委員
会」を設置し、本件に対して厳正かつ適正に対処してまいります。 
 

以上 


